
Szulc Wojciech W.Szulcik@interia.pl / www.megatiming.pl 793 252 566
Splash Meet Manager, 11.47168 Registered to Polish Swimming Federation 2017-02-05 22:49 - Strona 1

Puchar Silesia 2017
Katowice, 3- - 5-2-2017

Konkurencja 2 Mężczyzn, 400m dowolny Open
2017-02-03 - 18:40 Wyniki
Top Times "Poland" 3:37.57 WOJDAK Wojciech 01006 Netanya (ISR) 2015-12-02
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

10 lat i młodsi

1. TKACHENKO Daniil 07 Dolphin-KIEV 5:29.34 267
MISTRZ

50m: 36.97 36.97 150m: 2:02.84 42.85 250m: 3:29.15 43.59 350m: 4:52.68 41.55
100m: 1:19.99 43.02 200m: 2:45.56 42.72 300m: 4:11.13 41.98 400m: 5:29.34 36.66

11 - 12 lat

1. KOCHU Anton 05 Dolphin-KIEV 4:52.89 380
MISTRZ

50m: 33.70 33.70 150m: 1:47.89 36.86 250m: 3:01.51 36.66 350m: 4:16.90 38.01
100m: 1:11.03 37.33 200m: 2:24.85 36.96 300m: 3:38.89 37.38 400m: 4:52.89 35.99

2. STANISZEWSKI Bartosz 05 Ukp Ruda Śląska 5:04.32 339
50m: 33.99 33.99 150m: 1:50.72 38.65 250m: 3:09.76 39.24 350m: 4:28.75 39.28

100m: 1:12.07 38.08 200m: 2:30.52 39.80 300m: 3:49.47 39.71 400m: 5:04.32 35.57

3. SUCHECKI Piotr 05 KS Victoria Zawiercie 5:08.97 324
50m: 33.85 33.85 150m: 1:49.50 38.50 250m: 3:10.16 40.51 350m: 4:30.72 40.70

100m: 1:11.00 37.15 200m: 2:29.65 40.15 300m: 3:50.02 39.86 400m: 5:08.97 38.25

4. GEISNER Kamil 05 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 5:15.02 305
50m: 34.63 34.63 150m: 1:53.73 40.08 250m: 3:14.09 40.61 350m: 4:35.11 40.76

100m: 1:13.65 39.02 200m: 2:33.48 39.75 300m: 3:54.35 40.26 400m: 5:15.02 39.91

5. MALIK Dawid 06 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 5:28.61 269
50m: 37.35 37.35 150m: 2:02.00 43.00 250m: 3:27.55 42.81 350m: 4:51.72 41.63

100m: 1:19.00 41.65 200m: 2:44.74 42.74 300m: 4:10.09 42.54 400m: 5:28.61 36.89

6. STACIWA Kamil 05 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 5:35.15 253
50m: 36.44 36.44 150m: 4:54.13 42.83 250m: 350m:

100m: 4:11.30 3:34.86 200m: 300m: 400m: 5:35.15

7. STACIWA Jakub 05 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 5:47.59 227
50m: 38.58 38.58 150m: 2:08.43 46.49 250m: 3:38.11 45.83 350m: 5:09.02 44.49

100m: 1:21.94 43.36 200m: 2:52.28 43.85 300m: 4:24.53 46.42 400m: 5:47.59 38.57

8. LADUTSKA Aliaksandr 06 Neptun 6:07.40 192
50m: 38.21 38.21 150m: 2:10.60 47.26 250m: 3:45.75 47.64 350m: 5:20.76 47.22

100m: 1:23.34 45.13 200m: 2:58.11 47.51 300m: 4:33.54 47.79 400m: 6:07.40 46.64

9. SHAMAN Artsiom 05 Neptun 6:19.53 174
50m: 41.11 41.11 150m: 2:16.64 48.72 250m: 3:55.31 49.36 350m: 5:33.67 49.03

100m: 1:27.92 46.81 200m: 3:05.95 49.31 300m: 4:44.64 49.33 400m: 6:19.53 45.86

10. GARBACZ Jakub 05 Uks Wodnik 29 6:50.16 138
50m: 46.74 46.74 150m: 2:31.05 52.43 250m: 4:17.51 53.68 350m: 6:02.05 51.57

100m: 1:38.62 51.88 200m: 3:23.83 52.78 300m: 5:10.48 52.97 400m: 6:50.16 48.11

13 - 14 lat

1. CZECH Arkadiusz 03 K.S. Górnik Sosnowiec 4:22.98 525
MISTRZ

50m: 29.10 29.10 150m: 1:34.71 33.34 250m: 2:42.20 33.73 350m: 3:50.23 33.84
100m: 1:01.37 32.27 200m: 2:08.47 33.76 300m: 3:16.39 34.19 400m: 4:22.98 32.75

2. LAMLA Filip 03 LKS Jedność 32 Przyszowice 4:23.00 525
50m: 29.58 29.58 150m: 1:34.72 33.33 250m: 3:50.90 1:07.96 350m:

100m: 1:01.39 31.81 200m: 2:42.94 1:08.22 300m: 400m: 4:23.00
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3. SWOJNÓG Igor 03 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 4:24.88 514
50m: 29.15 29.15 150m: 1:35.29 33.65 250m: 2:42.84 34.02 350m: 3:51.55 34.08

100m: 1:01.64 32.49 200m: 2:08.82 33.53 300m: 3:17.47 34.63 400m: 4:24.88 33.33

4. CHOWANIEC Mateusz 03 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 4:26.86 503
50m: 29.50 29.50 150m: 1:36.75 33.97 250m: 2:45.26 34.19 350m: 3:53.85 34.26

100m: 1:02.78 33.28 200m: 2:11.07 34.32 300m: 3:19.59 34.33 400m: 4:26.86 33.01

5. WYROBEK Robert 03 LKS Jedność 32 Przyszowice 4:28.34 494
50m: 29.56 29.56 150m: 1:35.63 33.87 250m: 2:45.24 35.03 350m: 3:54.82 34.28

100m: 1:01.76 32.20 200m: 2:10.21 34.58 300m: 3:20.54 35.30 400m: 4:28.34 33.52

6. KARPIŃSKI Jakub 03 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 4:29.53 488
50m: 29.75 29.75 150m: 1:37.75 34.52 250m: 2:46.83 34.40 350m: 3:55.93 34.57

100m: 1:03.23 33.48 200m: 2:12.43 34.68 300m: 3:21.36 34.53 400m: 4:29.53 33.60

7. KALKAN Jakub 04 LKS Jedność 32 Przyszowice 4:29.69 487
50m: 29.68 29.68 150m: 1:36.60 33.96 250m: 2:46.14 34.58 350m: 3:55.69 34.73

100m: 1:02.64 32.96 200m: 2:11.56 34.96 300m: 3:20.96 34.82 400m: 4:29.69 34.00

8. TOMASZOWSKI Michał 03 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 4:30.69 482
50m: 28.99 28.99 150m: 1:36.50 34.51 250m: 2:46.24 34.96 350m: 3:56.09 34.97

100m: 1:01.99 33.00 200m: 2:11.28 34.78 300m: 3:21.12 34.88 400m: 4:30.69 34.60

9. HUDZIKOWSKI Mateusz 03 LKS Jedność 32 Przyszowice 4:32.90 470
50m: 30.71 30.71 150m: 1:38.76 34.43 250m: 2:48.19 34.74 350m: 3:58.54 35.27

100m: 1:04.33 33.62 200m: 2:13.45 34.69 300m: 3:23.27 35.08 400m: 4:32.90 34.36

10. BARTNIK Dariusz 03 LKS Jedność 32 Przyszowice 4:34.51 462
50m: 29.72 29.72 150m: 1:38.24 34.52 250m: 2:48.29 35.21 350m: 3:59.64 35.62

100m: 1:03.72 34.00 200m: 2:13.08 34.84 300m: 3:24.02 35.73 400m: 4:34.51 34.87

11. ELLGOTH Szymon 04 KS Piątka Chorzów 4:34.85 460
50m: 31.01 31.01 150m: 1:39.71 35.00 250m: 2:50.71 35.55 350m: 4:01.66 35.44

100m: 1:04.71 33.70 200m: 2:15.16 35.45 300m: 3:26.22 35.51 400m: 4:34.85 33.19

12. OGRODNIK Wojciech 03 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 4:37.31 448
50m: 29.97 29.97 150m: 1:40.38 36.12 250m: 2:53.94 37.38 350m: 4:05.30 35.21

100m: 1:04.26 34.29 200m: 2:16.56 36.18 300m: 3:30.09 36.15 400m: 4:37.31 32.01

13. PIERCHAŁA Maksymilian 04 LKS Jedność 32 Przyszowice 4:37.97 445
50m: 31.05 31.05 150m: 1:39.84 34.81 250m: 2:51.63 36.21 350m: 4:04.20 36.25

100m: 1:05.03 33.98 200m: 2:15.42 35.58 300m: 3:27.95 36.32 400m: 4:37.97 33.77

14. SHARAPIN Platon 04 Dolphin-KIEV 4:43.49 419
50m: 34.02 34.02 150m: 1:45.71 36.20 250m: 2:55.76 33.92 350m: 4:09.58 36.64

100m: 1:09.51 35.49 200m: 2:21.84 36.13 300m: 3:32.94 37.18 400m: 4:43.49 33.91

15. PIĘTA Konrad 03 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 4:50.98 388
50m: 33.17 33.17 150m: 1:46.12 36.83 250m: 3:00.37 37.22 350m: 4:15.20 37.30

100m: 1:09.29 36.12 200m: 2:23.15 37.03 300m: 3:37.90 37.53 400m: 4:50.98 35.78

16. JACHYM Maciej 03 Ks Rekin Świebodzice 4:52.07 383
50m: 33.00 33.00 150m: 1:45.87 36.55 250m: 3:00.44 37.40 350m: 4:15.69 37.77

100m: 1:09.32 36.32 200m: 2:23.04 37.17 300m: 3:37.92 37.48 400m: 4:52.07 36.38

17. KOWOLIK Alex 04 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 4:52.91 380
50m: 32.05 32.05 150m: 1:46.05 37.41 250m: 3:00.85 37.55 350m: 4:16.38 38.34

100m: 1:08.64 36.59 200m: 2:23.30 37.25 300m: 3:38.04 37.19 400m: 4:52.91 36.53

18. WRÓBEL Igor 03 KS Piątka Chorzów 4:58.16 360
50m: 32.92 32.92 150m: 1:47.46 37.83 250m: 3:04.05 38.50 350m: 4:21.62 38.57

100m: 1:09.63 36.71 200m: 2:25.55 38.09 300m: 3:43.05 39.00 400m: 4:58.16 36.54

19. ZAROUSKI Dzmitry 03 Neptun 4:58.22 360
50m: 32.15 32.15 150m: 1:49.35 40.11 250m: 3:06.74 38.60 350m: 4:22.45 37.16

100m: 1:09.24 37.09 200m: 2:28.14 38.79 300m: 3:45.29 38.55 400m: 4:58.22 35.77
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20. SKOCZYLAS Michał 03 Uks Wodnik 29 4:59.37 356
50m: 32.89 32.89 150m: 1:48.13 38.02 250m: 3:05.26 38.53 350m: 4:22.46 38.62

100m: 1:10.11 37.22 200m: 2:26.73 38.60 300m: 3:43.84 38.58 400m: 4:59.37 36.91

21. ZAITSEV Maksym 04 Dolphin-KIEV 5:03.30 342
50m: 35.17 35.17 150m: 1:54.27 39.58 250m: 3:12.27 39.15 350m: 4:28.31 37.75

100m: 1:14.69 39.52 200m: 2:33.12 38.85 300m: 3:50.56 38.29 400m: 5:03.30 34.99

22. CEBULA Kamil 03 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 5:04.82 337
50m: 34.17 34.17 150m: 1:51.32 38.88 250m: 3:09.33 39.42 350m: 4:28.21 39.18

100m: 1:12.44 38.27 200m: 2:29.91 38.59 300m: 3:49.03 39.70 400m: 5:04.82 36.61

23. GOIK Bartłomiej 04 MKS Pałac Katowice 5:09.50 322
50m: 33.66 33.66 150m: 1:50.83 39.85 250m: 3:10.43 40.08 350m: 4:31.04 40.58

100m: 1:10.98 37.32 200m: 2:30.35 39.52 300m: 3:50.46 40.03 400m: 5:09.50 38.46

24. HOLECZEK Bartosz 04 KS Piątka Chorzów 5:12.29 313
50m: 33.24 33.24 150m: 1:51.24 39.84 250m: 3:12.12 40.37 350m: 4:33.30 40.56

100m: 1:11.40 38.16 200m: 2:31.75 40.51 300m: 3:52.74 40.62 400m: 5:12.29 38.99

25. CZERCZAK Dawid 04 Ukp Ruda Śląska 5:12.74 312
50m: 31.68 31.68 150m: 1:47.32 39.10 250m: 3:09.15 40.99 350m: 4:32.51 41.69

100m: 1:08.22 36.54 200m: 2:28.16 40.84 300m: 3:50.82 41.67 400m: 5:12.74 40.23

26. VORONA Anton 03 Dolphin-KIEV 5:14.50 307
50m: 35.14 35.14 150m: 1:54.54 39.45 250m: 3:15.55 40.36 350m: 4:35.97 40.19

100m: 1:15.09 39.95 200m: 2:35.19 40.65 300m: 3:55.78 40.23 400m: 5:14.50 38.53

27. SKALSKI Konrad 04 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 5:15.80 303
50m: 34.45 34.45 150m: 1:52.75 39.91 250m: 3:13.88 40.90 350m: 4:35.46 40.89

100m: 1:12.84 38.39 200m: 2:32.98 40.23 300m: 3:54.57 40.69 400m: 5:15.80 40.34

28. ŻEGLEŃ Miłosz 04 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 5:17.29 299
50m: 34.26 34.26 150m: 1:52.54 39.78 250m: 3:14.56 40.83 350m: 4:37.55 41.28

100m: 1:12.76 38.50 200m: 2:33.73 41.19 300m: 3:56.27 41.71 400m: 5:17.29 39.74

29. SOŁTYSIAK Bartosz 03 Ukp Ruda Śląska 5:21.31 288
50m: 32.93 32.93 150m: 1:54.18 42.18 250m: 3:18.89 42.40 350m: 4:43.35 42.15

100m: 1:12.00 39.07 200m: 2:36.49 42.31 300m: 4:01.20 42.31 400m: 5:21.31 37.96

30. BROWARSKI Maciej 04 LKS Jedność 32 Przyszowice 5:22.34 285
50m: 33.93 33.93 150m: 1:51.79 39.77 250m: 3:13.56 41.32 350m: 4:35.46 39.95

100m: 1:12.02 38.09 200m: 2:32.24 40.45 300m: 3:55.51 41.95 400m: 5:22.34 46.88

31. KRAJEWSKI paweł 04 Klub Pływacki "SUKCES" Chorzów 5:22.48 285
50m: 35.14 35.14 150m: 1:56.45 41.33 250m: 3:20.36 42.38 350m: 4:44.19 41.77

100m: 1:15.12 39.98 200m: 2:37.98 41.53 300m: 4:02.42 42.06 400m: 5:22.48 38.29

32. GAŁUSZKA Fabian 04 UKS Aquatica Pawłowice 5:25.47 277
50m: 35.12 35.12 150m: 2:00.56 43.25 250m: 3:24.87 42.16 350m: 4:46.67 40.11

100m: 1:17.31 42.19 200m: 2:42.71 42.15 300m: 4:06.56 41.69 400m: 5:25.47 38.80

33. PLEWKA Przemysław 04 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 5:35.29 253
50m: 38.25 38.25 150m: 2:03.00 42.60 250m: 3:28.63 42.80 350m: 4:53.42 43.04

100m: 1:20.40 42.15 200m: 2:45.83 42.83 300m: 4:10.38 41.75 400m: 5:35.29 41.87

34. OCHMAN Mateusz 04 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 5:40.22 242
50m: 35.95 35.95 150m: 2:00.81 43.62 250m: 3:30.01 44.59 350m: 4:59.62 42.86

100m: 1:17.19 41.24 200m: 2:45.42 44.61 300m: 4:16.76 46.75 400m: 5:40.22 40.60

35. PIETRUSZKA Kamil 04 Klub Pływacki "SUKCES" Chorzów 5:55.13 213
50m: 36.33 36.33 150m: 2:06.00 46.03 250m: 3:39.47 47.03 350m: 5:12.09 45.69

100m: 1:19.97 43.64 200m: 2:52.44 46.44 300m: 4:26.40 46.93 400m: 5:55.13 43.04

36. POPANDA Szymon 04 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 6:08.88 190
50m: 38.41 38.41 150m: 2:10.45 47.03 250m: 3:46.82 48.54 350m:

100m: 1:23.42 45.01 200m: 2:58.28 47.83 300m: 4:34.26 47.44 400m: 6:08.88
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15 - 16 lat

1. JAWORSKI Szymon 01 UKS Salmo Żory 4:01.33 680
MISTRZ

50m: 27.46 27.46 150m: 1:28.94 31.24 250m: 2:30.37 30.60 350m: 3:31.63 30.74
100m: 57.70 30.24 200m: 1:59.77 30.83 300m: 3:00.89 30.52 400m: 4:01.33 29.70

2. CIEŚLA Oskar 01 AZS AWF Katowice 4:05.72 644
50m: 27.98 27.98 150m: 1:30.21 31.54 250m: 2:33.23 31.04 350m: 3:35.40 31.04

100m: 58.67 30.69 200m: 2:02.19 31.98 300m: 3:04.36 31.13 400m: 4:05.72 30.32

3. RESPONDEK Remigiusz 01 AZS AWF Katowice 4:07.69 629
50m: 27.89 27.89 150m: 1:29.77 31.11 250m: 2:32.90 31.47 350m: 3:36.93 32.04

100m: 58.66 30.77 200m: 2:01.43 31.66 300m: 3:04.89 31.99 400m: 4:07.69 30.76

4. DUBAS Mateusz 01 AZS AWF Katowice 4:08.33 624
50m: 27.70 27.70 150m: 1:30.14 31.73 250m: 2:34.07 31.77 350m: 3:37.68 31.93

100m: 58.41 30.71 200m: 2:02.30 32.16 300m: 3:05.75 31.68 400m: 4:08.33 30.65

5. MILBRANT Kacper 01 AZS AWF Katowice 4:09.25 617
50m: 28.20 28.20 150m: 1:30.24 30.92 250m: 2:33.63 31.81 350m: 3:38.22 32.50

100m: 59.32 31.12 200m: 2:01.82 31.58 300m: 3:05.72 32.09 400m: 4:09.25 31.03

6. SZARPAK Marcin 01 AZS AWF Katowice 4:13.05 590
50m: 27.78 27.78 150m: 1:30.99 32.15 250m: 2:36.15 32.60 350m: 3:41.77 32.81

100m: 58.84 31.06 200m: 2:03.55 32.56 300m: 3:08.96 32.81 400m: 4:13.05 31.28

7. KARPIEL Dominik 01 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 4:14.09 582
50m: 28.99 28.99 150m: 1:33.08 32.21 250m: 2:38.47 32.95 350m: 3:43.36 32.22

100m: 1:00.87 31.88 200m: 2:05.52 32.44 300m: 3:11.14 32.67 400m: 4:14.09 30.73

8. SUCHAŃSKI Przemysław 01 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 4:21.70 533
50m: 28.51 28.51 150m: 1:34.34 33.52 250m: 2:41.74 33.77 350m: 3:49.29 33.67

100m: 1:00.82 32.31 200m: 2:07.97 33.63 300m: 3:15.62 33.88 400m: 4:21.70 32.41

9. SIERADZKI Kamil 02 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 4:22.74 527
50m: 28.52 28.52 150m: 1:33.83 33.19 250m: 2:41.12 33.85 350m: 3:49.30 34.08

100m: 1:00.64 32.12 200m: 2:07.27 33.44 300m: 3:15.22 34.10 400m: 4:22.74 33.44

10. ZDZIEBŁO Piotr 02 UKS Salmo Żory 4:23.01 525
50m: 29.40 29.40 150m: 1:34.61 32.60 250m: 2:41.50 33.41 350m: 3:49.58 34.06

100m: 1:02.01 32.61 200m: 2:08.09 33.48 300m: 3:15.52 34.02 400m: 4:23.01 33.43

11. PAJĄCZKOWSKI Olaf 01 UKS Salmo Żory 4:26.14 507
50m: 29.53 29.53 150m: 1:36.81 34.14 250m: 2:45.12 34.17 350m: 3:53.37 33.96

100m: 1:02.67 33.14 200m: 2:10.95 34.14 300m: 3:19.41 34.29 400m: 4:26.14 32.77

12. KWAŚNY Jakub 01 AZS AWF Katowice 4:27.98 496
50m: 28.93 28.93 150m: 1:36.27 34.05 250m: 2:45.87 35.03 350m: 3:54.65 34.20

100m: 1:02.22 33.29 200m: 2:10.84 34.57 300m: 3:20.45 34.58 400m: 4:27.98 33.33

13. WOŁOSZYN Roman 01 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 4:28.65 493
50m: 30.08 30.08 150m: 1:37.80 34.27 250m: 2:46.34 34.12 350m: 3:55.21 34.28

100m: 1:03.53 33.45 200m: 2:12.22 34.42 300m: 3:20.93 34.59 400m: 4:28.65 33.44

14. SADŁO Marcel 01 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 4:34.17 463
50m: 29.66 29.66 150m: 1:37.38 34.29 250m: 2:47.32 35.15 350m: 3:59.13 35.74

100m: 1:03.09 33.43 200m: 2:12.17 34.79 300m: 3:23.39 36.07 400m: 4:34.17 35.04

15. PTAK Filip 01 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 4:34.23 463
50m: 31.88 31.88 150m: 1:42.44 35.05 250m: 2:52.57 35.45 350m: 4:01.57 34.26

100m: 1:07.39 35.51 200m: 2:17.12 34.68 300m: 3:27.31 34.74 400m: 4:34.23 32.66

16. BARTOSIEWICZ Remigiusz 02 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 4:34.56 461
50m: 30.71 30.71 150m: 1:40.10 35.27 250m: 2:51.12 35.71 350m: 4:02.05 35.12

100m: 1:04.83 34.12 200m: 2:15.41 35.31 300m: 3:26.93 35.81 400m: 4:34.56 32.51

17. RUBIK Mikołaj 02 K.S. Górnik Sosnowiec 4:34.92 460
50m: 30.86 30.86 150m: 1:40.12 35.15 250m: 2:50.41 35.34 350m: 4:00.55 34.82

100m: 1:04.97 34.11 200m: 2:15.07 34.95 300m: 3:25.73 35.32 400m: 4:34.92 34.37
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18. WILANOWSKI Jakub 02 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 4:37.32 448
50m: 30.78 30.78 150m: 1:40.63 35.45 250m: 2:52.27 35.58 350m: 4:03.35 35.30

100m: 1:05.18 34.40 200m: 2:16.69 36.06 300m: 3:28.05 35.78 400m: 4:37.32 33.97

19. SACHA Kamil 01 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 4:38.17 444
50m: 29.05 29.05 150m: 1:37.90 36.49 250m: 2:51.94 38.40 350m: 4:05.63 33.99

100m: 1:01.41 32.36 200m: 2:13.54 35.64 300m: 3:31.64 39.70 400m: 4:38.17 32.54

20. SZYNAWA Wiktor 02 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 4:41.58 428
50m: 31.42 31.42 150m: 1:42.66 35.81 250m: 2:55.49 36.59 350m: 4:07.44 35.71

100m: 1:06.85 35.43 200m: 2:18.90 36.24 300m: 3:31.73 36.24 400m: 4:41.58 34.14

21. SKABRAT Jakub 01 UMKS Goczałkowice-Zdrój 4:43.39 420
50m: 30.90 30.90 150m: 1:42.61 36.37 250m: 2:57.18 37.03 350m: 4:09.56 35.83

100m: 1:06.24 35.34 200m: 2:20.15 37.54 300m: 3:33.73 36.55 400m: 4:43.39 33.83

22. TATURA Paweł 02 Uks Wodnik 29 4:44.23 416
50m: 31.61 31.61 150m: 1:45.22 37.50 250m: 3:00.68 38.05 350m: 4:11.96 34.34

100m: 1:07.72 36.11 200m: 2:22.63 37.41 300m: 3:37.62 36.94 400m: 4:44.23 32.27

23. WŁADYKA Marcin 02 Uks Wodnik 29 4:45.98 408
50m: 32.69 32.69 150m: 1:45.34 36.29 250m: 2:59.09 37.07 350m: 4:11.89 35.65

100m: 1:09.05 36.36 200m: 2:22.02 36.68 300m: 3:36.24 37.15 400m: 4:45.98 34.09

24. HERISZ Jakub 02 K.S. Górnik Sosnowiec 4:46.42 406
50m: 31.27 31.27 150m: 1:42.90 36.86 250m: 2:55.89 36.52 350m: 4:11.24 36.85

100m: 1:06.04 34.77 200m: 2:19.37 36.47 300m: 3:34.39 38.50 400m: 4:46.42 35.18

25. KOŁODZIEJ Mateusz 02 Uks Wodnik 29 4:46.75 405
50m: 31.47 31.47 150m: 1:43.05 36.42 250m: 2:57.57 37.60 350m: 4:12.74 37.36

100m: 1:06.63 35.16 200m: 2:19.97 36.92 300m: 3:35.38 37.81 400m: 4:46.75 34.01

26. MAJKA Maksymilian 02 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 4:47.91 400
50m: 31.35 31.35 150m: 1:43.75 36.79 250m: 2:57.53 36.80 350m: 4:11.97 37.46

100m: 1:06.96 35.61 200m: 2:20.73 36.98 300m: 3:34.51 36.98 400m: 4:47.91 35.94

27. ORŁOWSKI Jakub 02 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 4:48.36 398
50m: 32.07 32.07 150m: 1:43.40 36.53 250m: 2:57.34 36.78 350m: 4:11.00 37.36

100m: 1:06.87 34.80 200m: 2:20.56 37.16 300m: 3:33.64 36.30 400m: 4:48.36 37.36

28. NIEDOJAD Aleksy 01 AZS AWF Katowice 4:49.57 393
50m: 30.96 30.96 150m: 1:42.92 36.85 250m: 2:59.00 38.32 350m: 4:13.81 37.52

100m: 1:06.07 35.11 200m: 2:20.68 37.76 300m: 3:36.29 37.29 400m: 4:49.57 35.76

29. MUC Filip 01 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 4:54.67 373
50m: 31.36 31.36 150m: 1:45.76 38.30 250m: 3:03.82 40.68 350m: 4:21.01 35.28

100m: 1:07.46 36.10 200m: 2:23.14 37.38 300m: 3:45.73 41.91 400m: 4:54.67 33.66

30. PUSHKIN Andrei 01 Gtsor 4:55.06 372
50m: 32.75 32.75 150m: 1:47.02 38.00 250m: 3:02.15 37.50 350m: 4:17.63 37.65

100m: 1:09.02 36.27 200m: 2:24.65 37.63 300m: 3:39.98 37.83 400m: 4:55.06 37.43

31. PAWŁOWSKI Wojciech 02 Uks Wodnik 29 4:57.96 361
50m: 33.27 33.27 150m: 1:47.35 37.64 250m: 3:02.82 37.35 350m: 4:20.39 39.00

100m: 1:09.71 36.44 200m: 2:25.47 38.12 300m: 3:41.39 38.57 400m: 4:57.96 37.57

32. ŁUCZAK Bartosz 02 Uks Wodnik 29 5:04.68 338
50m: 34.48 34.48 150m: 1:52.52 39.31 250m: 3:12.18 40.21 350m: 4:29.76 38.37

100m: 1:13.21 38.73 200m: 2:31.97 39.45 300m: 3:51.39 39.21 400m: 5:04.68 34.92

DYSKW. PAWŁOWSKI Eryk 02 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 5:06.42
O15 - Brak kontaktu fizycznego ze ścianą podczas nawrotu  (Czas: 19:42), : -(

50m: 31.76 31.76 150m: 2:25.73 1:18.10 250m: 3:46.37 39.93 350m:
100m: 1:07.63 35.87 200m: 3:06.44 40.71 300m: 4:26.16 39.79 400m: 5:06.42

mailto:W.Szulcik@interia.pl
www.megatiming.pl


Szulc Wojciech W.Szulcik@interia.pl / www.megatiming.pl 793 252 566
Splash Meet Manager, 11.47168 Registered to Polish Swimming Federation 2017-02-05 22:49 - Strona 6

Puchar Silesia 2017
Katowice, 3- - 5-2-2017

Konkurencja 2, Mężczyzn, 400m dowolny

Open

1. BUGDOL Rafał 95 AZS AWF Katowice 3:53.05 755
MISTRZ

50m: 26.28 26.28 150m: 1:25.48 30.15 250m: 2:26.04 30.25 350m: 3:24.59 29.06
100m: 55.33 29.05 200m: 1:55.79 30.31 300m: 2:55.53 29.49 400m: 3:53.05 28.46

2. POPRAWA Michał 94 AZS AWF Katowice 3:57.92 709
50m: 27.00 27.00 150m: 1:27.26 30.35 250m: 2:27.06 29.64 350m: 3:27.33 30.08

100m: 56.91 29.91 200m: 1:57.42 30.16 300m: 2:57.25 30.19 400m: 3:57.92 30.59

3. GŁYK Wojciech 92 AZS AWF Katowice 3:59.33 697
50m: 27.58 27.58 150m: 1:27.43 30.11 250m: 2:27.85 30.20 350m: 3:29.07 30.80

100m: 57.32 29.74 200m: 1:57.65 30.22 300m: 2:58.27 30.42 400m: 3:59.33 30.26

4. SMEJA Sławomir 94 AZS AWF Katowice 4:00.07 691
50m: 27.46 27.46 150m: 1:27.88 30.58 250m: 2:29.07 30.64 350m: 3:30.38 30.55

100m: 57.30 29.84 200m: 1:58.43 30.55 300m: 2:59.83 30.76 400m: 4:00.07 29.69

5. KŁOS Grzegorz 95 AZS AWF Katowice 4:00.88 684
50m: 28.10 28.10 150m: 1:29.18 30.40 250m: 2:29.70 30.13 350m: 3:30.91 30.49

100m: 58.78 30.68 200m: 1:59.57 30.39 300m: 3:00.42 30.72 400m: 4:00.88 29.97

6. JAWORSKI Szymon 01 UKS Salmo Żory 4:01.33 680
50m: 27.46 27.46 150m: 1:28.94 31.24 250m: 2:30.37 30.60 350m: 3:31.63 30.74

100m: 57.70 30.24 200m: 1:59.77 30.83 300m: 3:00.89 30.52 400m: 4:01.33 29.70

7. ZWOLIŃSKI Marcin 97 AZS AWF Katowice 4:01.46 679
50m: 27.90 27.90 150m: 1:28.53 30.43 250m: 2:30.33 30.95 350m: 3:31.78 29.99

100m: 58.10 30.20 200m: 1:59.38 30.85 300m: 3:01.79 31.46 400m: 4:01.46 29.68

8. CIEŚLA Oskar 01 AZS AWF Katowice 4:05.72 644
50m: 27.98 27.98 150m: 1:30.21 31.54 250m: 2:33.23 31.04 350m: 3:35.40 31.04

100m: 58.67 30.69 200m: 2:02.19 31.98 300m: 3:04.36 31.13 400m: 4:05.72 30.32

9. TOPOLSKI Arkadiusz SO 98 UKP Unia Oświęcim 4:06.15 641
50m: 27.08 27.08 150m: 1:27.42 30.30 250m: 2:29.97 31.47 350m: 3:34.27 32.19

100m: 57.12 30.04 200m: 1:58.50 31.08 300m: 3:02.08 32.11 400m: 4:06.15 31.88

10. GOLENIEC Łukasz 97 AZS AWF Katowice 4:06.69 636
50m: 28.12 28.12 150m: 1:30.19 31.25 250m: 2:33.59 31.71 350m: 3:36.70 31.20

100m: 58.94 30.82 200m: 2:01.88 31.69 300m: 3:05.50 31.91 400m: 4:06.69 29.99

11. OGORZAŁEK Kamil 99 MKP Wodnik 29 Tychy 4:06.95 634
50m: 28.52 28.52 150m: 1:31.64 31.59 250m: 2:35.16 31.46 350m: 3:37.77 31.16

100m: 1:00.05 31.53 200m: 2:03.70 32.06 300m: 3:06.61 31.45 400m: 4:06.95 29.18

12. RESPONDEK Remigiusz 01 AZS AWF Katowice 4:07.69 629
50m: 27.89 27.89 150m: 1:29.77 31.11 250m: 2:32.90 31.47 350m: 3:36.93 32.04

100m: 58.66 30.77 200m: 2:01.43 31.66 300m: 3:04.89 31.99 400m: 4:07.69 30.76

13. DUBAS Mateusz 01 AZS AWF Katowice 4:08.33 624
50m: 27.70 27.70 150m: 1:30.14 31.73 250m: 2:34.07 31.77 350m: 3:37.68 31.93

100m: 58.41 30.71 200m: 2:02.30 32.16 300m: 3:05.75 31.68 400m: 4:08.33 30.65

14. MILBRANT Kacper 01 AZS AWF Katowice 4:09.25 617
50m: 28.20 28.20 150m: 1:30.24 30.92 250m: 2:33.63 31.81 350m: 3:38.22 32.50

100m: 59.32 31.12 200m: 2:01.82 31.58 300m: 3:05.72 32.09 400m: 4:09.25 31.03

15. MACHNIK Mikołaj 93 AZS AWF Katowice 4:09.96 612
50m: 28.22 28.22 150m: 1:31.35 31.78 250m: 2:36.22 32.50 350m: 3:39.94 31.75

100m: 59.57 31.35 200m: 2:03.72 32.37 300m: 3:08.19 31.97 400m: 4:09.96 30.02

16. MAYERBERG Kacper SO 00 UKP Unia Oświęcim 4:10.88 605
50m: 29.36 29.36 150m: 1:33.08 32.01 250m: 2:37.22 32.16 350m: 3:40.68 31.06

100m: 1:01.07 31.71 200m: 2:05.06 31.98 300m: 3:09.62 32.40 400m: 4:10.88 30.20

17. WASIUK Jakub SO 99 MMKS Kędzierzyn Koźle 4:11.28 602
50m: 28.47 28.47 150m: 1:30.95 31.63 250m: 2:35.24 32.27 350m: 3:39.63 31.91

100m: 59.32 30.85 200m: 2:02.97 32.02 300m: 3:07.72 32.48 400m: 4:11.28 31.65
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18. SZARPAK Marcin 01 AZS AWF Katowice 4:13.05 590
50m: 27.78 27.78 150m: 1:30.99 32.15 250m: 2:36.15 32.60 350m: 3:41.77 32.81

100m: 58.84 31.06 200m: 2:03.55 32.56 300m: 3:08.96 32.81 400m: 4:13.05 31.28

19. KARPIEL Dominik 01 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 4:14.09 582
50m: 28.99 28.99 150m: 1:33.08 32.21 250m: 2:38.47 32.95 350m: 3:43.36 32.22

100m: 1:00.87 31.88 200m: 2:05.52 32.44 300m: 3:11.14 32.67 400m: 4:14.09 30.73

20. SAWICKI Bartosz 00 AZS AWF Katowice 4:14.29 581
50m: 29.17 29.17 150m: 1:32.91 32.13 250m: 2:38.64 33.05 350m: 3:43.61 32.52

100m: 1:00.78 31.61 200m: 2:05.59 32.68 300m: 3:11.09 32.45 400m: 4:14.29 30.68

21. PAWLINIAK Mariusz 99 MKP Wodnik 29 Tychy 4:14.47 580
50m: 28.55 28.55 150m: 1:32.65 32.44 250m: 2:37.46 32.18 350m: 3:42.38 32.51

100m: 1:00.21 31.66 200m: 2:05.28 32.63 300m: 3:09.87 32.41 400m: 4:14.47 32.09

22. ŻMIJA Marek 97 AZS AWF Katowice 4:15.48 573
50m: 28.76 28.76 150m: 1:32.86 32.36 250m: 2:38.92 33.17 350m: 3:45.34 33.14

100m: 1:00.50 31.74 200m: 2:05.75 32.89 300m: 3:12.20 33.28 400m: 4:15.48 30.14

23. SKIERSKI Radosław 00 MKP Wodnik 29 Tychy 4:15.72 571
50m: 28.70 28.70 150m: 1:32.11 32.35 250m: 2:36.84 32.44 350m: 3:42.99 32.97

100m: 59.76 31.06 200m: 2:04.40 32.29 300m: 3:10.02 33.18 400m: 4:15.72 32.73

24. SUMARA Beniamin 99 AZS AWF Katowice 4:15.86 570
50m: 29.27 29.27 150m: 1:33.63 32.50 250m: 2:39.03 32.47 350m: 3:43.90 32.22

100m: 1:01.13 31.86 200m: 2:06.56 32.93 300m: 3:11.68 32.65 400m: 4:15.86 31.96

25. NOWAK Kacper SO 00 UKP Unia Oświęcim 4:16.61 565
50m: 28.31 28.31 150m: 1:30.74 31.53 250m: 2:35.72 32.81 350m: 3:42.38 33.80

100m: 59.21 30.90 200m: 2:02.91 32.17 300m: 3:08.58 32.86 400m: 4:16.61 34.23

26. SAFIN Konrad 96 AZS AWF Katowice 4:16.93 563
50m: 29.16 29.16 150m: 1:32.89 32.27 250m: 2:38.62 32.52 350m: 3:44.63 32.80

100m: 1:00.62 31.46 200m: 2:06.10 33.21 300m: 3:11.83 33.21 400m: 4:16.93 32.30

27. CAJZA Szymon 00 SiKReT Gliwice 4:18.60 552
50m: 28.85 28.85 150m: 1:34.87 32.82 250m: 2:41.02 33.42 350m: 3:47.40 33.11

100m: 1:02.05 33.20 200m: 2:07.60 32.73 300m: 3:14.29 33.27 400m: 4:18.60 31.20

28. KORZUCH Mateusz 95 AZS AWF Katowice 4:19.82 545
50m: 28.31 28.31 150m: 1:33.42 33.11 250m: 2:40.22 33.42 350m: 3:48.01 33.92

100m: 1:00.31 32.00 200m: 2:06.80 33.38 300m: 3:14.09 33.87 400m: 4:19.82 31.81

29. KUDŁA Łukasz 95 AZS AWF Katowice 4:20.76 539
50m: 28.41 28.41 150m: 1:33.55 33.12 250m: 2:40.87 33.82 350m: 3:48.38 34.03

100m: 1:00.43 32.02 200m: 2:07.05 33.50 300m: 3:14.35 33.48 400m: 4:20.76 32.38

30. SUCHAŃSKI Przemysław 01 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 4:21.70 533
50m: 28.51 28.51 150m: 1:34.34 33.52 250m: 2:41.74 33.77 350m: 3:49.29 33.67

100m: 1:00.82 32.31 200m: 2:07.97 33.63 300m: 3:15.62 33.88 400m: 4:21.70 32.41

31. TWARDZIK Bartosz 00 SiKReT Gliwice 4:21.76 533
50m: 27.98 27.98 150m: 1:32.31 32.74 250m: 2:38.81 32.96 350m: 3:47.70 34.64

100m: 59.57 31.59 200m: 2:05.85 33.54 300m: 3:13.06 34.25 400m: 4:21.76 34.06

32. SIERADZKI Kamil 02 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 4:22.74 527
50m: 28.52 28.52 150m: 1:33.83 33.19 250m: 2:41.12 33.85 350m: 3:49.30 34.08

100m: 1:00.64 32.12 200m: 2:07.27 33.44 300m: 3:15.22 34.10 400m: 4:22.74 33.44

33. CZECH Arkadiusz 03 K.S. Górnik Sosnowiec 4:22.98 525
50m: 29.10 29.10 150m: 1:34.71 33.34 250m: 2:42.20 33.73 350m: 3:50.23 33.84

100m: 1:01.37 32.27 200m: 2:08.47 33.76 300m: 3:16.39 34.19 400m: 4:22.98 32.75

34. LAMLA Filip 03 LKS Jedność 32 Przyszowice 4:23.00 525
50m: 29.58 29.58 150m: 1:34.72 33.33 250m: 3:50.90 1:07.96 350m:

100m: 1:01.39 31.81 200m: 2:42.94 1:08.22 300m: 400m: 4:23.00
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35. ZDZIEBŁO Piotr 02 UKS Salmo Żory 4:23.01 525
50m: 29.40 29.40 150m: 1:34.61 32.60 250m: 2:41.50 33.41 350m: 3:49.58 34.06

100m: 1:02.01 32.61 200m: 2:08.09 33.48 300m: 3:15.52 34.02 400m: 4:23.01 33.43

36. SWOJNÓG Igor 03 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 4:24.88 514
50m: 29.15 29.15 150m: 1:35.29 33.65 250m: 2:42.84 34.02 350m: 3:51.55 34.08

100m: 1:01.64 32.49 200m: 2:08.82 33.53 300m: 3:17.47 34.63 400m: 4:24.88 33.33

37. PAJĄCZKOWSKI Olaf 01 UKS Salmo Żory 4:26.14 507
50m: 29.53 29.53 150m: 1:36.81 34.14 250m: 2:45.12 34.17 350m: 3:53.37 33.96

100m: 1:02.67 33.14 200m: 2:10.95 34.14 300m: 3:19.41 34.29 400m: 4:26.14 32.77

38. CHOWANIEC Mateusz 03 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 4:26.86 503
50m: 29.50 29.50 150m: 1:36.75 33.97 250m: 2:45.26 34.19 350m: 3:53.85 34.26

100m: 1:02.78 33.28 200m: 2:11.07 34.32 300m: 3:19.59 34.33 400m: 4:26.86 33.01

39. KWAŚNY Jakub 01 AZS AWF Katowice 4:27.98 496
50m: 28.93 28.93 150m: 1:36.27 34.05 250m: 2:45.87 35.03 350m: 3:54.65 34.20

100m: 1:02.22 33.29 200m: 2:10.84 34.57 300m: 3:20.45 34.58 400m: 4:27.98 33.33

40. WYROBEK Robert 03 LKS Jedność 32 Przyszowice 4:28.34 494
50m: 29.56 29.56 150m: 1:35.63 33.87 250m: 2:45.24 35.03 350m: 3:54.82 34.28

100m: 1:01.76 32.20 200m: 2:10.21 34.58 300m: 3:20.54 35.30 400m: 4:28.34 33.52

41. SZAŁAŚNY Bartosz SO 00 UKP Unia Oświęcim 4:28.44 494
50m: 30.50 30.50 150m: 1:39.17 34.48 250m: 2:47.54 34.08 350m: 3:56.03 34.18

100m: 1:04.69 34.19 200m: 2:13.46 34.29 300m: 3:21.85 34.31 400m: 4:28.44 32.41

42. WOŁOSZYN Roman 01 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 4:28.65 493
50m: 30.08 30.08 150m: 1:37.80 34.27 250m: 2:46.34 34.12 350m: 3:55.21 34.28

100m: 1:03.53 33.45 200m: 2:12.22 34.42 300m: 3:20.93 34.59 400m: 4:28.65 33.44

43. KARPIŃSKI Jakub 03 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 4:29.53 488
50m: 29.75 29.75 150m: 1:37.75 34.52 250m: 2:46.83 34.40 350m: 3:55.93 34.57

100m: 1:03.23 33.48 200m: 2:12.43 34.68 300m: 3:21.36 34.53 400m: 4:29.53 33.60

44. KALKAN Jakub 04 LKS Jedność 32 Przyszowice 4:29.69 487
50m: 29.68 29.68 150m: 1:36.60 33.96 250m: 2:46.14 34.58 350m: 3:55.69 34.73

100m: 1:02.64 32.96 200m: 2:11.56 34.96 300m: 3:20.96 34.82 400m: 4:29.69 34.00

45. TOMASZOWSKI Michał 03 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 4:30.69 482
50m: 28.99 28.99 150m: 1:36.50 34.51 250m: 2:46.24 34.96 350m: 3:56.09 34.97

100m: 1:01.99 33.00 200m: 2:11.28 34.78 300m: 3:21.12 34.88 400m: 4:30.69 34.60

46. FIDURSKI Jakub 00 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 4:31.58 477
50m: 30.27 30.27 150m: 1:38.59 34.52 250m: 2:48.53 34.86 350m: 3:58.17 34.83

100m: 1:04.07 33.80 200m: 2:13.67 35.08 300m: 3:23.34 34.81 400m: 4:31.58 33.41

47. HUDZIKOWSKI Mateusz 03 LKS Jedność 32 Przyszowice 4:32.90 470
50m: 30.71 30.71 150m: 1:38.76 34.43 250m: 2:48.19 34.74 350m: 3:58.54 35.27

100m: 1:04.33 33.62 200m: 2:13.45 34.69 300m: 3:23.27 35.08 400m: 4:32.90 34.36

48. CHROMIK Mateusz SO 00 UKP Unia Oświęcim 4:34.12 464
50m: 30.49 30.49 150m: 1:39.83 34.81 250m: 2:49.67 34.98 350m: 4:00.28 35.43

100m: 1:05.02 34.53 200m: 2:14.69 34.86 300m: 3:24.85 35.18 400m: 4:34.12 33.84

49. SADŁO Marcel 01 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 4:34.17 463
50m: 29.66 29.66 150m: 1:37.38 34.29 250m: 2:47.32 35.15 350m: 3:59.13 35.74

100m: 1:03.09 33.43 200m: 2:12.17 34.79 300m: 3:23.39 36.07 400m: 4:34.17 35.04

50. PTAK Filip 01 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 4:34.23 463
50m: 31.88 31.88 150m: 1:42.44 35.05 250m: 2:52.57 35.45 350m: 4:01.57 34.26

100m: 1:07.39 35.51 200m: 2:17.12 34.68 300m: 3:27.31 34.74 400m: 4:34.23 32.66

51. BARTNIK Dariusz 03 LKS Jedność 32 Przyszowice 4:34.51 462
50m: 29.72 29.72 150m: 1:38.24 34.52 250m: 2:48.29 35.21 350m: 3:59.64 35.62

100m: 1:03.72 34.00 200m: 2:13.08 34.84 300m: 3:24.02 35.73 400m: 4:34.51 34.87
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52. BARTOSIEWICZ Remigiusz 02 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 4:34.56 461
50m: 30.71 30.71 150m: 1:40.10 35.27 250m: 2:51.12 35.71 350m: 4:02.05 35.12

100m: 1:04.83 34.12 200m: 2:15.41 35.31 300m: 3:26.93 35.81 400m: 4:34.56 32.51

53. ELLGOTH Szymon 04 KS Piątka Chorzów 4:34.85 460
50m: 31.01 31.01 150m: 1:39.71 35.00 250m: 2:50.71 35.55 350m: 4:01.66 35.44

100m: 1:04.71 33.70 200m: 2:15.16 35.45 300m: 3:26.22 35.51 400m: 4:34.85 33.19

54. RUBIK Mikołaj 02 K.S. Górnik Sosnowiec 4:34.92 460
50m: 30.86 30.86 150m: 1:40.12 35.15 250m: 2:50.41 35.34 350m: 4:00.55 34.82

100m: 1:04.97 34.11 200m: 2:15.07 34.95 300m: 3:25.73 35.32 400m: 4:34.92 34.37

55. VITKOUSKI Siarhei 00 Neptun 4:35.49 457
50m: 30.72 30.72 150m: 1:39.44 34.84 250m: 2:50.70 35.55 350m: 4:01.75 35.58

100m: 1:04.60 33.88 200m: 2:15.15 35.71 300m: 3:26.17 35.47 400m: 4:35.49 33.74

56. OGRODNIK Wojciech 03 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 4:37.31 448
50m: 29.97 29.97 150m: 1:40.38 36.12 250m: 2:53.94 37.38 350m: 4:05.30 35.21

100m: 1:04.26 34.29 200m: 2:16.56 36.18 300m: 3:30.09 36.15 400m: 4:37.31 32.01

57. WILANOWSKI Jakub 02 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 4:37.32 448
50m: 30.78 30.78 150m: 1:40.63 35.45 250m: 2:52.27 35.58 350m: 4:03.35 35.30

100m: 1:05.18 34.40 200m: 2:16.69 36.06 300m: 3:28.05 35.78 400m: 4:37.32 33.97

58. GALON Michał 95 AZS AWF Katowice 4:37.63 446
50m: 28.86 28.86 150m: 1:38.52 36.32 250m: 2:53.20 38.62 350m: 4:05.51 33.26

100m: 1:02.20 33.34 200m: 2:14.58 36.06 300m: 3:32.25 39.05 400m: 4:37.63 32.12

59. PIERCHAŁA Maksymilian 04 LKS Jedność 32 Przyszowice 4:37.97 445
50m: 31.05 31.05 150m: 1:39.84 34.81 250m: 2:51.63 36.21 350m: 4:04.20 36.25

100m: 1:05.03 33.98 200m: 2:15.42 35.58 300m: 3:27.95 36.32 400m: 4:37.97 33.77

60. SACHA Kamil 01 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 4:38.17 444
50m: 29.05 29.05 150m: 1:37.90 36.49 250m: 2:51.94 38.40 350m: 4:05.63 33.99

100m: 1:01.41 32.36 200m: 2:13.54 35.64 300m: 3:31.64 39.70 400m: 4:38.17 32.54

61. SZYNAWA Wiktor 02 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 4:41.58 428
50m: 31.42 31.42 150m: 1:42.66 35.81 250m: 2:55.49 36.59 350m: 4:07.44 35.71

100m: 1:06.85 35.43 200m: 2:18.90 36.24 300m: 3:31.73 36.24 400m: 4:41.58 34.14

62. WOJTOWICZ Jakub 98 AZS AWF Katowice 4:41.67 427
50m: 29.17 29.17 150m: 1:38.25 35.41 250m: 2:51.08 36.43 350m: 4:05.55 37.00

100m: 1:02.84 33.67 200m: 2:14.65 36.40 300m: 3:28.55 37.47 400m: 4:41.67 36.12

63. SKABRAT Jakub 01 UMKS Goczałkowice-Zdrój 4:43.39 420
50m: 30.90 30.90 150m: 1:42.61 36.37 250m: 2:57.18 37.03 350m: 4:09.56 35.83

100m: 1:06.24 35.34 200m: 2:20.15 37.54 300m: 3:33.73 36.55 400m: 4:43.39 33.83

64. SHARAPIN Platon 04 Dolphin-KIEV 4:43.49 419
50m: 34.02 34.02 150m: 1:45.71 36.20 250m: 2:55.76 33.92 350m: 4:09.58 36.64

100m: 1:09.51 35.49 200m: 2:21.84 36.13 300m: 3:32.94 37.18 400m: 4:43.49 33.91

65. TATURA Paweł 02 Uks Wodnik 29 4:44.23 416
50m: 31.61 31.61 150m: 1:45.22 37.50 250m: 3:00.68 38.05 350m: 4:11.96 34.34

100m: 1:07.72 36.11 200m: 2:22.63 37.41 300m: 3:37.62 36.94 400m: 4:44.23 32.27

66. WŁADYKA Marcin 02 Uks Wodnik 29 4:45.98 408
50m: 32.69 32.69 150m: 1:45.34 36.29 250m: 2:59.09 37.07 350m: 4:11.89 35.65

100m: 1:09.05 36.36 200m: 2:22.02 36.68 300m: 3:36.24 37.15 400m: 4:45.98 34.09

67. HERISZ Jakub 02 K.S. Górnik Sosnowiec 4:46.42 406
50m: 31.27 31.27 150m: 1:42.90 36.86 250m: 2:55.89 36.52 350m: 4:11.24 36.85

100m: 1:06.04 34.77 200m: 2:19.37 36.47 300m: 3:34.39 38.50 400m: 4:46.42 35.18

68. KOŁODZIEJ Mateusz 02 Uks Wodnik 29 4:46.75 405
50m: 31.47 31.47 150m: 1:43.05 36.42 250m: 2:57.57 37.60 350m: 4:12.74 37.36

100m: 1:06.63 35.16 200m: 2:19.97 36.92 300m: 3:35.38 37.81 400m: 4:46.75 34.01
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69. SELIAUSKI Siarhei 00 Neptun 4:47.56 402
50m: 29.62 29.62 150m: 1:43.21 38.51 250m: 2:59.13 37.22 350m: 4:13.55 37.24

100m: 1:04.70 35.08 200m: 2:21.91 38.70 300m: 3:36.31 37.18 400m: 4:47.56 34.01

70. MAJKA Maksymilian 02 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 4:47.91 400
50m: 31.35 31.35 150m: 1:43.75 36.79 250m: 2:57.53 36.80 350m: 4:11.97 37.46

100m: 1:06.96 35.61 200m: 2:20.73 36.98 300m: 3:34.51 36.98 400m: 4:47.91 35.94

71. ORŁOWSKI Jakub 02 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 4:48.36 398
50m: 32.07 32.07 150m: 1:43.40 36.53 250m: 2:57.34 36.78 350m: 4:11.00 37.36

100m: 1:06.87 34.80 200m: 2:20.56 37.16 300m: 3:33.64 36.30 400m: 4:48.36 37.36

72. NIEDOJAD Aleksy 01 AZS AWF Katowice 4:49.57 393
50m: 30.96 30.96 150m: 1:42.92 36.85 250m: 2:59.00 38.32 350m: 4:13.81 37.52

100m: 1:06.07 35.11 200m: 2:20.68 37.76 300m: 3:36.29 37.29 400m: 4:49.57 35.76

73. PIĘTA Konrad 03 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 4:50.98 388
50m: 33.17 33.17 150m: 1:46.12 36.83 250m: 3:00.37 37.22 350m: 4:15.20 37.30

100m: 1:09.29 36.12 200m: 2:23.15 37.03 300m: 3:37.90 37.53 400m: 4:50.98 35.78

74. JACHYM Maciej 03 Ks Rekin Świebodzice 4:52.07 383
50m: 33.00 33.00 150m: 1:45.87 36.55 250m: 3:00.44 37.40 350m: 4:15.69 37.77

100m: 1:09.32 36.32 200m: 2:23.04 37.17 300m: 3:37.92 37.48 400m: 4:52.07 36.38

75. KOCHU Anton 05 Dolphin-KIEV 4:52.89 380
50m: 33.70 33.70 150m: 1:47.89 36.86 250m: 3:01.51 36.66 350m: 4:16.90 38.01

100m: 1:11.03 37.33 200m: 2:24.85 36.96 300m: 3:38.89 37.38 400m: 4:52.89 35.99

76. KOWOLIK Alex 04 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 4:52.91 380
50m: 32.05 32.05 150m: 1:46.05 37.41 250m: 3:00.85 37.55 350m: 4:16.38 38.34

100m: 1:08.64 36.59 200m: 2:23.30 37.25 300m: 3:38.04 37.19 400m: 4:52.91 36.53

77. MUC Filip 01 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 4:54.67 373
50m: 31.36 31.36 150m: 1:45.76 38.30 250m: 3:03.82 40.68 350m: 4:21.01 35.28

100m: 1:07.46 36.10 200m: 2:23.14 37.38 300m: 3:45.73 41.91 400m: 4:54.67 33.66

78. PUSHKIN Andrei 01 Gtsor 4:55.06 372
50m: 32.75 32.75 150m: 1:47.02 38.00 250m: 3:02.15 37.50 350m: 4:17.63 37.65

100m: 1:09.02 36.27 200m: 2:24.65 37.63 300m: 3:39.98 37.83 400m: 4:55.06 37.43

79. PAWŁOWSKI Wojciech 02 Uks Wodnik 29 4:57.96 361
50m: 33.27 33.27 150m: 1:47.35 37.64 250m: 3:02.82 37.35 350m: 4:20.39 39.00

100m: 1:09.71 36.44 200m: 2:25.47 38.12 300m: 3:41.39 38.57 400m: 4:57.96 37.57

80. WRÓBEL Igor 03 KS Piątka Chorzów 4:58.16 360
50m: 32.92 32.92 150m: 1:47.46 37.83 250m: 3:04.05 38.50 350m: 4:21.62 38.57

100m: 1:09.63 36.71 200m: 2:25.55 38.09 300m: 3:43.05 39.00 400m: 4:58.16 36.54

81. ZAROUSKI Dzmitry 03 Neptun 4:58.22 360
50m: 32.15 32.15 150m: 1:49.35 40.11 250m: 3:06.74 38.60 350m: 4:22.45 37.16

100m: 1:09.24 37.09 200m: 2:28.14 38.79 300m: 3:45.29 38.55 400m: 4:58.22 35.77

82. SKOCZYLAS Michał 03 Uks Wodnik 29 4:59.37 356
50m: 32.89 32.89 150m: 1:48.13 38.02 250m: 3:05.26 38.53 350m: 4:22.46 38.62

100m: 1:10.11 37.22 200m: 2:26.73 38.60 300m: 3:43.84 38.58 400m: 4:59.37 36.91

83. ZAITSEV Maksym 04 Dolphin-KIEV 5:03.30 342
50m: 35.17 35.17 150m: 1:54.27 39.58 250m: 3:12.27 39.15 350m: 4:28.31 37.75

100m: 1:14.69 39.52 200m: 2:33.12 38.85 300m: 3:50.56 38.29 400m: 5:03.30 34.99

84. STANISZEWSKI Bartosz 05 Ukp Ruda Śląska 5:04.32 339
50m: 33.99 33.99 150m: 1:50.72 38.65 250m: 3:09.76 39.24 350m: 4:28.75 39.28

100m: 1:12.07 38.08 200m: 2:30.52 39.80 300m: 3:49.47 39.71 400m: 5:04.32 35.57

85. ŁUCZAK Bartosz 02 Uks Wodnik 29 5:04.68 338
50m: 34.48 34.48 150m: 1:52.52 39.31 250m: 3:12.18 40.21 350m: 4:29.76 38.37

100m: 1:13.21 38.73 200m: 2:31.97 39.45 300m: 3:51.39 39.21 400m: 5:04.68 34.92
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86. CEBULA Kamil 03 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 5:04.82 337
50m: 34.17 34.17 150m: 1:51.32 38.88 250m: 3:09.33 39.42 350m: 4:28.21 39.18

100m: 1:12.44 38.27 200m: 2:29.91 38.59 300m: 3:49.03 39.70 400m: 5:04.82 36.61

87. BIEG Oskar 00 MKP Wodnik 29 Tychy 5:08.85 324
50m: 34.35 34.35 150m: 1:51.94 39.26 250m: 3:11.50 39.70 350m: 4:30.00 39.18

100m: 1:12.68 38.33 200m: 2:31.80 39.86 300m: 3:50.82 39.32 400m: 5:08.85 38.85

88. SUCHECKI Piotr 05 KS Victoria Zawiercie 5:08.97 324
50m: 33.85 33.85 150m: 1:49.50 38.50 250m: 3:10.16 40.51 350m: 4:30.72 40.70

100m: 1:11.00 37.15 200m: 2:29.65 40.15 300m: 3:50.02 39.86 400m: 5:08.97 38.25

89. GOIK Bartłomiej 04 MKS Pałac Katowice 5:09.50 322
50m: 33.66 33.66 150m: 1:50.83 39.85 250m: 3:10.43 40.08 350m: 4:31.04 40.58

100m: 1:10.98 37.32 200m: 2:30.35 39.52 300m: 3:50.46 40.03 400m: 5:09.50 38.46

90. HOLECZEK Bartosz 04 KS Piątka Chorzów 5:12.29 313
50m: 33.24 33.24 150m: 1:51.24 39.84 250m: 3:12.12 40.37 350m: 4:33.30 40.56

100m: 1:11.40 38.16 200m: 2:31.75 40.51 300m: 3:52.74 40.62 400m: 5:12.29 38.99

91. CZERCZAK Dawid 04 Ukp Ruda Śląska 5:12.74 312
50m: 31.68 31.68 150m: 1:47.32 39.10 250m: 3:09.15 40.99 350m: 4:32.51 41.69

100m: 1:08.22 36.54 200m: 2:28.16 40.84 300m: 3:50.82 41.67 400m: 5:12.74 40.23

92. VORONA Anton 03 Dolphin-KIEV 5:14.50 307
50m: 35.14 35.14 150m: 1:54.54 39.45 250m: 3:15.55 40.36 350m: 4:35.97 40.19

100m: 1:15.09 39.95 200m: 2:35.19 40.65 300m: 3:55.78 40.23 400m: 5:14.50 38.53

93. GEISNER Kamil 05 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 5:15.02 305
50m: 34.63 34.63 150m: 1:53.73 40.08 250m: 3:14.09 40.61 350m: 4:35.11 40.76

100m: 1:13.65 39.02 200m: 2:33.48 39.75 300m: 3:54.35 40.26 400m: 5:15.02 39.91

94. SKALSKI Konrad 04 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 5:15.80 303
50m: 34.45 34.45 150m: 1:52.75 39.91 250m: 3:13.88 40.90 350m: 4:35.46 40.89

100m: 1:12.84 38.39 200m: 2:32.98 40.23 300m: 3:54.57 40.69 400m: 5:15.80 40.34

95. ŻEGLEŃ Miłosz 04 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 5:17.29 299
50m: 34.26 34.26 150m: 1:52.54 39.78 250m: 3:14.56 40.83 350m: 4:37.55 41.28

100m: 1:12.76 38.50 200m: 2:33.73 41.19 300m: 3:56.27 41.71 400m: 5:17.29 39.74

96. SOŁTYSIAK Bartosz 03 Ukp Ruda Śląska 5:21.31 288
50m: 32.93 32.93 150m: 1:54.18 42.18 250m: 3:18.89 42.40 350m: 4:43.35 42.15

100m: 1:12.00 39.07 200m: 2:36.49 42.31 300m: 4:01.20 42.31 400m: 5:21.31 37.96

97. BROWARSKI Maciej 04 LKS Jedność 32 Przyszowice 5:22.34 285
50m: 33.93 33.93 150m: 1:51.79 39.77 250m: 3:13.56 41.32 350m: 4:35.46 39.95

100m: 1:12.02 38.09 200m: 2:32.24 40.45 300m: 3:55.51 41.95 400m: 5:22.34 46.88

98. KRAJEWSKI paweł 04 Klub Pływacki "SUKCES" Chorzów 5:22.48 285
50m: 35.14 35.14 150m: 1:56.45 41.33 250m: 3:20.36 42.38 350m: 4:44.19 41.77

100m: 1:15.12 39.98 200m: 2:37.98 41.53 300m: 4:02.42 42.06 400m: 5:22.48 38.29

99. GAŁUSZKA Fabian 04 UKS Aquatica Pawłowice 5:25.47 277
50m: 35.12 35.12 150m: 2:00.56 43.25 250m: 3:24.87 42.16 350m: 4:46.67 40.11

100m: 1:17.31 42.19 200m: 2:42.71 42.15 300m: 4:06.56 41.69 400m: 5:25.47 38.80

100. MALIK Dawid 06 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 5:28.61 269
50m: 37.35 37.35 150m: 2:02.00 43.00 250m: 3:27.55 42.81 350m: 4:51.72 41.63

100m: 1:19.00 41.65 200m: 2:44.74 42.74 300m: 4:10.09 42.54 400m: 5:28.61 36.89

101. TKACHENKO Daniil 07 Dolphin-KIEV 5:29.34 267
50m: 36.97 36.97 150m: 2:02.84 42.85 250m: 3:29.15 43.59 350m: 4:52.68 41.55

